Decisão nº 004/2011-CENS

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  DE  ENSINO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
estatutárias, tendo em vista o que deliberou a Câmara de Ensino em reunião extraordinária
realizada  no  dia  09  de  abril  de  2010  e  considerando  o  que  consta  no  processo  nº
23129.000564/2010-81,

DECIDE:

Art. 1º. Deferir, mediante a Portaria de Reconhecimento do Curso de Ciências Biológicas da
UFRR, criado por meio da Resolução nº 014/2007-CUni, com pedido de Reconhecimento
protocolado junto ao E-Mec sob nº 200802052 , a regularização da diplomação dos alunos do
Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas abaixo relacionados:

Ordem ALUNO MATRÍCULA
1 ABRAAO LINCON DA SILVA 199415016
2 ANA FÁTIMA COUTINHO MELLO 199715044
3 ANDREA CRISTINA SANT'ANA 199515006
4 ANDREIA ALENCAR FIGUEIRA 200425026
5 CHRISTIANE SILVA DA COSTA 200325005
6 CHRISTINNY GISELLT BACELAR LIMA 199725042
7 DEBORA LIMA BATISTA 200025003
8 ELISANGELA MOURA PONCHET 199725016
9 ERICA DE OLIVEIRA VERAS 199625011
10 FLAVIA ANDRADE COELHO 199725007
11 GIBSON BARROS DE SOUSA 200125007

12 GLADISON HYSNAID MESQUITA DA COSTA 199725043
13 JOAO BOSCO MACHADO DE ALBUQUERQUE 199615009
14 JOEL DA SILVA CORDEIRO 200225002
15 JULIANNA DIAS ZEIDLER 200225004
16 KALINE OLIVATTO 200025015
17 KARLA TICIANY DA SILVA PINHEIRO 200025005
18 LARISSA DE SOUZA KIRSCH 200025032
19 LEONILDO DE PAULA FARIAS FILHO 199825004

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
CÂMARA DE ENSINO

Av. Capitão Ena Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000
  Boa Vista/RR – Fone (095)621-3108 – Fax (095)621-3101

20 LUANA MESQUITA DA SILVA 200025008
21 MARCONE CARVALHO SILVA 199925051
22 MARIA APARECIDA NEVES 199815007
23 MARIA DE LOURDES LOPES SILVA ARAUJO 199725051
24 MARIA PEREIRA FORMOSO 199615012
25 MARIÇULA VIEIRA DE FARIAS 200025001
26 MICHELLY BARBOSA ROSA FILGUEIRAS 199415004
27 NATALIA DOS REIS MARTINS 199825023
28 ROMMEL FERNANDES BRITO 199515014
29 ROSALIA SOUZA MOSCOSO MAIA 200025022
30 ROSA MARIA CORDOVIL BENEZAR 199515035
31 ROSA MARIA SOARES DE SOUZA 119325037
32 SHIRLEY PEREIRA LOPES 200025019
33 ROSANA MELQUIDES FIGUEIRA 200325020
34 SUELEN CRISTINA BARBOSA MELO 200025010
35 WANESSA RIBEIRO CRUZ 200025029

Art.2º. Esta Decisão entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições

em contrário.

CÂMARA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 24 de março de 2011.

Profa. Msc. Ednalva Dantas R. da Silva Duarte
Presidente da Câmara de Ensino

CEPE/ UFRR

2

3

	CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
	CÂMARA DE ENSINO
	Decisão nº 004/2011-CENS